
2019 年 2 月 

ご契約者さま 各位 

 

日本製紙総合開発株式会社 

保険・リース事業部 

 

北海道胆振地方中東部を震源とする地震により被害を受けられた皆さまへ 

 

拝啓 平素は弊社業務に関し、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

北海道胆振地方中東部を震源とする地震により被害を受けられました皆さまに、心から

お見舞い申し上げます。 

弊社で保険をご契約いただいているお客さまで、被害に関するご連絡・お問い合わせ・ご

相談等ございましたら、以下のお問い合わせ先までご連絡賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

 

〇保険会社へのお問い合わせ 

 （弊社ウェブサイトの「事故のご連絡」へ移動します） 

https://www.npd.jp/hoken/accident/ 

 

〇日本製紙総合開発株式会社 保険・リース事業部へのお問い合わせ 

・お電話によるお問い合わせ 

（弊社ウェブサイトの「事業部概要」へ移動します） 

  https://www.npd.jp/hoken/company/summary/ 

 ・ウェブサイトからのお問い合わせ 

（弊社ウェブサイトの「お問い合わせ」フォームへ移動します） 

https://www.npd.jp/hoken/contact_insurance/ 

 

以上 

https://www.npd.jp/hoken/accident/
https://www.npd.jp/hoken/company/summary/
https://www.npd.jp/hoken/contact_insurance/

